第10号様式（第14条関係）

※信用保証料補助額の算式について

・一般融資、小口一般の場合

　保証料補助額＝（信用保証料÷２）－（保証協会からの保証料返戻額÷２）

・特別融資、小口特別、創業資金の場合

　保証料補助額＝（信用保証料）－（保証協会からの保証料返戻額）

円

か月

円保証協会からの保証料返戻額

信用保証料補助額

信 用 保 証 料 円

保 証 期 間

円融 資 金 額

信用保証料補助金請求書（返戻済請求者用）

記

令和  　年　　月　　日

　武蔵野市長　殿

代表者名

所 在 地

名 称

実印

　武蔵野市中小規模事業者事業資金融資あっせん条例第８条及び武蔵野市中小規模事業者事

業資金融資あっせん条例施行規則第14条第２項の規定により、信用保証料の補助について、

関係書類を添えて請求いたします。

  なお、繰上返済により東京信用保証協会から保証料が一部返戻されたため、補助割合分の

額を差し引いたうえ、請求いたします。

融 資 の 種 類